### PART 2 – CONTEMPLATION OF THE EARTH SEEN FROM SPACE

Ecce O ecce  
Levate in excelsum oculos vestros et videte; quis creavit haec?  
Quis mensus est pugillo aquas? Et caelos palmo ponderavit?  
Quis adpendit tribus digitis molem terrae?  
Qui sedet super gyrum terrae; et habitatores eius sunt quasi lucustae.  
Qui extendit velut nihilum caelos; et expandit eos sicut tabernaculum ad inhabitandum.  
Qui dat secretorum scrutatores quasi non sint; iudices terrae velut inane fecit.  
Ecce gentes quasi stilla situlae. Ecce insulae quasi pulvis exiguis. (*Isaiah 40: 26, 12, 22, 23, 15*)

### PART 3 – A PLEA FOR TRUE WISDOM AND UNDERSTANDING

Audite haec, omnes gentes; auribus percipite, omnes qui habitatis orbem, quique terriginae, et filii hominum, in unum, dives et pauper:  
Os meum loquetur sapientiam, et meditatio cordis mei prudentiam. (*Psalm 48: 2–4*)

Dominus sapientia fundavit terram; stabilivit caelos prudentia.  
Sapientia illius eruperunt abyssi, et nubes rore concrescunt.  
Fili mi, ne efflant haec ab oculis tuis; custodi legem atque consilium,  
Et erit vita animae tuae, et gratia faucibus tuis.  
Tunc ambulabis fiducialiter in via tua, et pes tuus non inpinget. (*Proverbs 3: 19–23*)

Beatus homo qui invenit sapientiam, et qui affluit prudentia.  
Melior est adquisitio eius negotiatione argenti; et auro primo fructus eius.  
Pretiosior est cunctis opibus; et omnia quae desiderantur huic non valent comparari.  
Longitudo dierum in dextera eius; in sinistra illius divitiae et gloria.  
Viae eius viae pulchrae; et omnes semitae illius pacifcae.  
Lignum vitae est his qui adprehenderint eam; et qui tenuerit eam beatus. (*Proverbs 3: 13–18*)

### ANTIPHON

O sapientia, quae ex ore altissimi prodisti, attingens a fine usque ad finem,  
fortiter suaviter disponensque omnia:  
veni ad docendum nos viam prudentiae. (*O-Antiphon 1*)

## *English Translation*

### **ANTIPHON**

O you who rise, brightness of light everlasting and sun of righteousness:  
come and illumine those who sit in darkness and the shadow of death. (*O-Antiphon 5*)

### **PART 1 – MAN’S DRIVE TO EXPLORE AND EXPLOIT**

What is man that you are mindful of him? Or the son of man that you visit him?  
You have set him in dominion over the works of your hands; all things you have subjected under his feet. (*Psalm 8: 4, 6*)  

To the hard rock he stretches out his hand; he overturns the mountains by their roots.  
In the rocks he cuts out channels; and every precious thing is sought out by his eye.  
The deeps of the rivers he also searches; and hidden things he brings to light  
But where shall wisdom be found? And where is the place of understanding? (*Job 28: 9–12*)